
II. Felhalmozási célú bevételek és kiadások mérlegének módosítása

(Önkormányzati szinten)

Forintban!

Bevételek Kiadások

Megnevezés
2020. évi eredeti 

előirányzat

Halmozott 

módosítás 2020. 
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2020. …….. 

Módisítás után
Megnevezés
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előirányzat
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Módisítás után

A B C D E=C±D F G H I=G±H

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12. Költségvetési bevételek összesen: (1.+3.+4.+6.+…+11.) Költségvetési kiadások összesen: (1.+3.+5.+...+11.)

13. Hiány belső finanszírozás bevételei ( 14+…+18)

14.

15.

16.

17.

18.

19. Hiány külső finanszírozásának bevételei (20+…+24 )

20.

21.

22.

23.

24.

25. Felhalmozási célú finanszírozási bevételek összesen (13.+19.)
Felhalmozási célú finanszírozási kiadások összesen

(13.+...+24.)

26. BEVÉTEL ÖSSZESEN (12+25) KIADÁSOK ÖSSZESEN (12+25)

27. Költségvetési hiány: - - - Költségvetési többlet: - - -

28. Bruttó  hiány: - - - Bruttó  többlet: - - -
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